Miedzywojewoddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 lat - 1| RUNDA
Mielec, 21-22.06.2025

Konkurencja 13
2025-06-22 - 10:00

Chtopcéw, 200m klasyczny

12 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 KOBIAELKA Maksym

3 SOLAK Mikofaj

4 BARCZYNSKI Mateusz
5 TUCHARZ Jan

6 TOKARZ Antoni

7 KOBOS Wojciech

Seria2z?2

1 KOZIEL Filip

2 PACHLA Tymoteusz

3 PATYNOWSKI Maciej

4 SZULBORSKI Aleksander
5 KOZLOWSKI Mateusz

6 TALAJ Filip

7 KOT Bartosz

8 KROL Kazimierz

Rok ur.

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

KP REKIN Lubaczéw

UKS FENIKS Debica

MKS IKAR Stal Mielec

KP SOKOL Rzeszow

UKS FENIKS Debica
MUKP MOSIR ORKA Kielce

MUKS Unia Busko Zdro;

KP SOKOL Rzeszéw
MUKP MOSIR ORKA Kielce
UKS FENIKS Debica

Stow. Sportowe PROSWIM
Kajman Potaniec

Kajman Potaniec

MUKP MOSIR ORKA Kielce

4:12.17
3:41.90
3:47.63
4:55.77

3:29.44
3:23.51
3:23.34
2:53.47
3:20.17
3:23.37
3:27.06
3:41.84

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Tomasz Bachorz
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